
 
 

Zarządzenie NR OR.0050.126.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

zmiana zarządzenia w sprawie prowadzenia strony Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
w Dąbrównie oraz strony internetowej Gminy Dąbrówno 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 06 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 2176), oraz § 15 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. Nr 10, poz. 68)   
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr Or.0050.15.2016 Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 9 lutego 2016 r. 
w sprawie prowadzenia strony Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrównie oraz 
strony internetowej Gminy Dąbrówno wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 4. otrzymuje brzmienie: „§ 1. 4. W celu utrzymania i stałej aktualizacji strony BIP 
wyznaczam Administratora i Redaktora strony BIP - Pana Pawła Gardeckiego Podinspektora ds. 
Informatyki. 

1. 2) W § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 5. Informacje tekstowe należy przekazywać w formie 
edytowalnej na adres: informatyk@    dabrowno.pl lub jeżeli jest to niemożliwe, należy dostarczyć 
informacje do Urzędu Gminy w Dąbrównie, do Podinspektora ds. Informatyki (II piętro pok. Nr 13) 
na nośniku zewnętrznym. Przekazane informacje będą publikowane na stronie internetowej najpóźniej 
w ciągu dwóch dni roboczych od dnia ich przekazania.„ 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mailto:d.drobisz@dabrowno.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


